
 

 

UCHWAŁA NR 40/VI/24 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 

i 1572) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 21/III/24 Rady Gminy Siemyśl z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3263) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. 1. Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 

jest średni miesięczny koszt jego utrzymania. 

2. Wysokość średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania wspomaganego ustala Wójt 

Gminy Siemyśl w formie zarządzenia podanego do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siemyśl oraz zamieszenie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

wydanego do 31 stycznia każdego roku na podstawie analizy kosztów realizacji tego zadania, 

uwzględniając koszty eksploatacji, poniesione w roku poprzednim, z uwzględnieniem wzrostu cen, 

podzielonych przez liczbę  miejsc w mieszkaniu wspomaganym. 

3. W pierwszym roku funkcjonowania mieszkania wspomaganego koszt utrzymania ustalany jest na 

podstawie danych szacunkowych. 

4. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania wspomaganego nie obejmuje usług w zakresie 

żywienia i wydatków na remonty. 

5. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 2, stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu wspomaganym w okresie od 1 lutego danego roku do 31 stycznia roku następnego. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek  Pliszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5352


		2024-11-12T13:03:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




